产品信息表HI783
产品名称：HI783 海水（镁）比色计
品牌信息
品牌：汉钠仪器®
子品牌：Checker®HC
线路延伸：海运线路
简述：
镁是海水中第三丰富的离子，仅次于钠和氯。它的丰度是与碳酸盐离子形成弱离子对的关键。

干扰 钙低于300ppm和500ppm
*如果需要，加热或冷却准备的试管。
订购信息：
HI783检查器HC提供样品比色皿和盖（2个），海洋镁试剂启动盒（25次试验试剂），1mL刻度注
射器和尖端（1pc），5mL注射器和尖端，黑色打印（1个%），5mL注射器和蓝色打印（1个），
1.5VAAA碱性电池(1pc。)、使用手册和快速参考指南。
附件：
HI783-11船用镁认证标准试剂盒
HI731315玻璃比色皿和HC比色计（2个）
HI731318 擦 拭 试 布 （4 件 ）
HI740143 1 mL刻度注射器（6支）
HI740144P塑料移液管尖端（6个）
HI740226 5 mL刻度注射器，黑色印刷（1台）
HI740237 5 mL刻度注射器，蓝色印刷（1台）
HI740274注射器更换套件
HI93703-50比色皿清洗液，230mL
Up-Sell：
N/A